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מ”ת 7611/07/14 – מדינת ישראל נגד ו.ב. (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

8 ביולי 2014 מ"ת 7611-07-14

בפני כב' השופט יואב עטר
מדינת ישראל

ע"י בא-כוחה עו"ד אימן סאלח
המבקשת

נגד
ו.ב. (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד אלכס גאוסקין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת סכין, איומים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש כנגד
בת זוג.

צורך כשהוא  עמה  סעד  מכן  ולאחר  לאכול,  ממנה  ביקש  גרושתו,  לבית  הגיע  המשיב  האישום  בכתב  הנטען  על-פי 
כך. כדי  תוך  אלכוהול 

על-פי הנטען, לאחר שהמתלוננת העירה למשיב בדבר כמות האלכוהול שצרך וביקשה אותו לחדול מכך, תוך שניסתה
את וסגרה  השינה  לחדר  ברחה  שזו  לאחר  כי  נטען  המתלוננת.  של  במצחה  המשיב  נגח  ממנו,  הבקבוק  את  להרחיק 

הדלת הגיע המשיב בעקבותיה, לאחר מכן הצטייד במברג ואיים על המתלוננת כי ידקור את עצמו.

בהמשך נטען כי המשיב תקף את המתלוננת בכך שאחז בגרונה בידו השמאלית, תוך שהוא אוחז במברג בימינו ומכוונו
לעבר בטנו שלו, תוך שהוא מאיים כי יהרוג את עצמו וייקח את המתלוננת אתו.

נטען כי בהמשך הרפה המשיב מהמתלוננת לבקשתה וכי במעשיו גרם לה לחבלה דהיינו לנפיחות.
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בנוסף נטען כי פרק זמן לאחר מכן נעצר המשיב ברחוב באופקים כשהוא מחזיק בשתי סכינים.

בא-כוח המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ומטבע הדברים קמה עילת מעצר סטטוטורית בעניינו.

אין בה כי  נוספות סבורני  ובהיעדר הסתבכויות  נוכח פרק הזמן שחלף מאז אותה הרשעה  ישנה אשר  למשיב הרשעה 
לכשעצמה בכדי ללמד על מסוכנות נוספת על זו הנלמדת מנסיבות ביצוע העבירות.

בעניינו של המשיב דנן סבורני כי עיקר המסוכנות נובעת מהשילוב שבין המעשים שבוצעו לבין צריכת אלכוהול, כאשר
ציינה בהמשך  אלכוהול".  הרבה  שותה  "הוא  כי:  למשיב  ביחס  ציינה  בהודעתה  המתלוננת  כי  לציין  ראוי  זה  לעניין 

מסוכן". הוא  שותה  "שהוא  כי:  למשיב  ביחס  המתלוננת 

וכי כי המתלוננת עמדה על כך שהאלימות כלפיה אינה התנהלות המאפיינת את המשיב בשנים האחרונות,  ראוי לציין 
אותו שתרחיקו  מבקשת  רק  "אני  כי:  הדגישה  עצמה  המתלוננת  כי  לציין  גם  ראוי  יומיומי.  בסיס  על  מתראים  אינם 

מאופקים ושלא יבוא אליי בכלל אני מפחדת אני גרה בבית לבד".

סבורני כי בעניינו של המשיב דנן, נוכח האמור לעיל בדבר מאפייני צריכת אלכוהול, מעבר לצריכה חד-פעמית במועד
ביצוע העבירות, ולאור העובדה שלמעשה אין מחלוקת כי צריכת האלכוהול עמדה בבסיס ביצוע העבירות, ראוי כי יוגש
תסקיר מעצר אשר יבחן מאפייני צריכת האלכוהול של המשיב ואת השלכותיהם על אפשרות שחרורו לחלופה המוצעת.

נוכח מצוקת כוח אדם בימים אלו בשירות המבחן אין מנוס מקביעת גב' אלה איתן,  לבקשת קצינת המבחן המחוזית, 
מועד מרוחק מן המועדים שהיו נהוגים עד עתה.

לאור האמור לעיל, ובשים לב לאילוצי יומנו של בא-כוח המשיב, דוחה הדיון ליום 3.8.14 שעה 12:00 בפני כב' השופט
התורן הדן בתיקי מ"ת באותו מועד.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר מעצר אודות המשיב עד למועד שנקבע.

תשומת לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בא-כוח המשיב, עו"ד אלכס גאוסקין, בטל': 08-6239871.
נוכח האפשרות שבא-כוח המשיב יגויס לשירות מילואים, כעולה מדבריו בעת מתן ההחלטה ומן המצב הבטחוני, תשומת

לב שירות המבחן כי ניתן ליצור קשר עם בתו של המשיב, גב' אלכסיס בחשייב, טל': 052-3636496.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.
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המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, י' בתמוז התשע"ד, 8/7/2014, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

קלדן: עמוס מדר
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